

آبرسانی به روستاهای کشور سامان می یابد



با اجرای طرح یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی؛

آبرسانی به روستاهای کشور سامان می یابد

آبرسانی به روستاها در سال های اخیر به طور جدی تری دنبال شده است و آن طور که وزیر نیرو اعلام کرده در پایان این دولت جمعیت روستایی بهره مند از آب شرب سالم و پایدار به بیش از ۰۱ میلیون نفر خواهد رسید و برای تسریع این مهم نیز طرح تجمیع آب و فاضلاب شهری و روستایی در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم به نقل از ایسنا، در ابتدای دولت یازدهم ۳۳ هزار و ۷۹۲ روستا به آب شرب سالم، بهداشتی و پایدار دسترسی داشتند که این عدد در پایان سال گذشته به ۴۴ هزار و ۱۱۸ روستا رسید که حکایت از رشدی ۵۳ درصدی در آبرسانی به روستاها در دولت تدبیر و امید دارد.

در ابتدای انقلاب اسلامی تنها ۰۹۱۷ روستا از آب شرب سالم، بهداشتی و پایدار برخوردار بودند که این میزان تا ابتدای دولت یازدهم به ۳۳ هزار و ۷۹۲ روستا ارتقا یافت. در آغاز به کار دولت دوازدهم تعداد روستاهای دارای آب شرب سالم، بهداشتی و پایدار به ۹۳ هزار و ۵۳۹ روستا افزایش یافت و با اقدام های وزارت نیرو در قالب پویش #هر هفته الفب ایران این تعداد تا پایان سال گذشته به عدد ۴۴ هزار و ۱۱۸ روستا بالغ شد.

در این رابطه شاهین پاکروح معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب کشور به ایسنا گفت: ارائه خدمات زیربنایی به جمعیت روستایی با توجه به نقش روستاها به عنوان جمعیت مولد در کشور، همواره حائز اهمیت بوده و یکی از مهم ترین رسالت های کشور و به دنبال آن وزارت نیرو به عنوان متولی تامین آب شرب شهرها و روستاها نیز بوده است.

وی تاکید کرد: بر همین اساس با توجه به هدف گذاری و تامین اعتبار صورت گرفته از محل ردیف اعتباری بودجه عمومی و تسهیلات صندوق توسعه ملی در طی سال های اخیر، مبلغ ۰۲ هزار و ۸۷۸ میلیارد ریال در طول فعالیت دولت یازدهم اختصاص یافته و به ۶ هزار و ۸۳۶ روستا با جمعیت ۳۰۴ میلیون نفر آبرسانی شده است.

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب کشور با بیان اینکه از ابتدای دولت دوازدهم تا پایان سال ۸۹۳۱ نیز تعداد ۶۷۸۴ روستا با جمعیت ۴۰۳ میلیون نفر با اعتبار ۲۴ هزار و ۸۸۱ میلیارد ریال از نعمت آب شرب و پایدار بهره مند شده اند، تصریح کرد: تسهیلات صندوق توسعه ملی برای تسریع روند تکمیل طرح ها و پروژه های روستایی کشور از ابتدای سال ۳۹۳۱ در قانون بودجه پایدار شده است.

در این باره رضا اردکانیان وزیر نیرو نیز اعلام کرد: تا پیش از دولت تدبیر و امید حدود یک میلیون نفر از جمعیت روستایی از شبکه آب پایدار برخوردار بودند، اما از ابتدای فعالیت دولت های یازدهم و دوازدهم تاکنون هفت میلیون و ۰۰۷ هزار نفر از روستاییان از شبکه آب پایدار بهره‌مند شدند که تا پایان دولت دوازدهم به ۰۱ میلیون نفر افزایش خواهد یافت.

به گفته وی تعدادی روستا در مناطق مختلف کشور هم وجود دارند که هنوز مشکلاتی دارند و تامین آب آنها به شکل پایدار نیست و می‌بایست به روش‌های مختلف برای آنها تامین آب شود.

برای حل مشکل این روستاها به تازگی محمدرضا جانباز از طرح تجمیع شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی با هدف رفع مشکلات موجود و تسریع بخشیدن به امور خبر داد و گفت: علی‌رغم اینکه مدت زمان زیادی از اجرای این طرح نمی‌گذرد اما تاثیرات مثبت آن به چشم می‌خورد.

وی یکی از معضلات اصلی بخش آب کشور را عدم تجمیع مسوولیت‌ها دانست و گفت: پیش‌بینی می‌شود که با برنامه ریزی‌های صورت گرفته بتوانیم تا پایان این دولت وضعیت آبرسانی روستایی را سر و سامان دهیم.

پایان خبر /

موضوع: اخبار عمومی

URL : <https://www.abfa-qom.ir/node/4662>